2

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ ШИНГОРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от   «29 »  декабря  2016 г.
	                                                                              № 124

п. Силикатный
О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Шингаринского  сельского поселения
       В соответствии с постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 26.12.2016 г. № 1986 « О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Ковылкинского муниципального района», администрация Шингаринского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района постановляет:

    1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Шингаринского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

    2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Шингаринского сельского поселения.
Глава  Шингаринского сельского поселения

Ковылкинского муниципального
района                                                                                  Е.В.Гуськова